
I I IM^ *^^* lm& I Smf SM/ %m^ \M$ EiEsa Eawy %& 

Dodatek č 1. ke smlouvě o dílo číslo 152/2016 
uzavřený níže uvedeného dne ve smyslu § 2586 a nást. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

mezi smluvními stranami 

Smluvní stram 

Objednatel: Město Dobříš 
Mírové náměstí 1 19, 263 01 Dobříš 

DIČ: CZ-00242098 
IČO: 00242098 
zastoupen: Mgr. Stanislavem Vackem, MPA, starostou města 
tel.: 318 533 311 
e-mail: epodatelna@mestodobris.cz 
bankovní spojení: číslo účtu: 19-521732389 

kód banky: 0800 

dále jen "objednatel" 

Zhotovitel: 

ICO: 
tel.: 
e-mail: 

Ing. Jana Kalertová 
Dittrichova 19, Praha 2 

86958780 
604701974 
Jana.kalertova@email.cz 

bankovní spojení: číslo účtu: 1107647183 
kód banky: 0800 

dále jen "zhotovitel" 

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 152/2016, která byla uzavřena dne 24.3.2016 

II. Předmět díla 
1) Zhotovitel se zavazuje pro objednatele vytvořit powerpoint prezentaci v rozsahu 6 hodin pro 

veřejné projednání návrhu územní studie Úvozová a Ke Bzdince, Dobříš (návrh územní studie -
viz smlouva o dílo č. 152/2016 část díla „II.4 Zhotovení návrhu územní studie") - dále jen 
„návrh územní studie". Dále je předmětem osobní účast zhotovitele na veřejném projednání 
návrhu územní studie včetně vlastního prezentování návrhu územní studie přítomným (tzn. 
odborný výklad návrhu územní studie jejím zhotovitelem) v rozsahu 2 hodin a náklady na 
dopravu zhotovitele. 

III. Cena díla a platební podmínky 
1) Cena zahrnuje tvorbu powerpoint prezentace, účast zhotovitele na veřejném projednání návrhu 

územní studie včetně prezentování návrhu územní studie a náklady na dopravu zhotovitele. 
2) Fakturace proběhne následně po provedení prezentace a skončení veřejného projednání. 
3) Cena je stanovena dohodou na částku 5670 Kč. 
4) Cena za dílo je stanovena jako cena maximální a zahrnuje veškeré práce a činnosti spojené 

s předmětem díla. 
5) V případě, že dojde k rozšíření rozsahu prací - účast zhotovitele na veřejném projednání bude 

trvat více než 2 hodiny, bude dodatkem č. 2 ke smlouvě o dílo účtována hodinová sazba 700 Kč 
na hodinu. 

6) Pokud dojde k zastavení prací na díle, odstoupení od smlouvy nebo od dodatku č. 1 ze strany 
objednatele před konáním veřejného projednání, vyfakturuje zhotovitel veškeré náklady na 
přípravu presentace, které podle cenové nabídky zhotovitele činí 4 200,- Kč a objednatel je 



uhradí zhotoviteli. Fakturace proběhne ihned po oznámení zastavení prací nebo odstoupení od
smlouvy nebo dodatku č.l. Zhotovitel předá objednateli zpracovanou powerpoint prezentaci.

IV. Závěrečná ustanovení

1) Tento dodatek č.l smlouvy odílo je vyhotoven ve třech stejnopisech, znichž jeden obdrží
objednatel, jeden zhotovitel ajeden pořizovatel. Podpisy oprávněných osob smluvních stran
budou učiněny na všech stejnopisech smlouvy.

2) Tento dodatek č. 1smlouvy odílo schválila Rada města Dobříše na svém jednání dne 17.1.2017
usnesením č. 6/2/2017/RM.

V Dobříši dne .

za objednatele:

V Praze dne ..

za zhotovitele:

MPT. Stanislav Vacek. MPA
- CD'• ~7' -- ' -

starosta města
liiF. Jana Kalertová

ln@. Jana Ksílesťí&vá
ÚZEMNÍ PLÁNOVÁN!

Jana kaleftova@emBÍI.c?
IČ : 06958700. tel; 604/ 701 974
Dittrichova 328/19. 12 000, Praha 2


